

Korfantów dnia 13.01.2010r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy odpowiedzi na zapytania oferentów dotyczące SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie **przetarg nieograniczony**, na "**Sukcesywne dostawy artykułów medycznych dla Opolskiego Centrum Rehabilitacji**", oznaczony PZP-225/03/10.

Pytanie 1

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne pudrowane o zawartości protein po niżej 150 ug/g?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

1. Pakiet VI poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic winylowych o grubości ścianki na dłoni 0,08-0,09 mm i na palcu 0,09 - 0,11 mm.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Pakiet VI poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic winylowych wytrzymałych na rozciąganie określonych zwyczajowym parametrem Newtona w wielkości 3,6 - 3,8 ze względu , że to właśnie parametr Newtona określa wytrzymałość na rozciąganie.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Pakiet VI poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic winylowych wydłużających się w granicach 380 - 390%.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Pakiet VI poz. 2-4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic diagnostycznych o poziomie protein poniżej 100 ug/g, pozostałe parametry pozostaną bez zmian?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Projekt umowy - par. 2 ust. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie terminu realizacji zamówienia, gdyż wg SIWZ (pkt II ppkt. 1) jest to okres 18 miesięcy natomiast w projekcie umowy widnieje okres 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Termin realizacji zamówienia wynosi 18 miesięcy, jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie §2 ust. 1 projektu umowy:

„ Termin dostarczenia przedmiotu umowy do Działu Farmacji szpitalnej przy ul. Wyzwolenia 11 w Korfantowie nastąpi na wezwanie Zamawiającego sukcesywnie przez okres 18 miesięcy od dnia podpisania umowy, zgodnie z zamówieniem Zamawiającego. Dostawa w danym dniu do godz. 13³⁰ z wyjątkiem sobót i niedziel. W przypadku nagłych dostaw miejsce dostawy zostanie uzgodnione z kierownictwem Działu Farmacji szpitalnej.”

Pytanie 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostarczenia towaru z 3 na 5-7 dni roboczych.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 5 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Projekt umowy -par. 6 ust. 1a)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 5% wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Projekt umowy -par. 6 ust. 1c)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 1% wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Zadanie nr 1b poz. 5,9,10,11,12,13

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, umożliwi to większej liczbie wykonawców złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Zadanie nr 1b, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści równoważny opatrunek z nacięciem o wymiarach 9x9 cm?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 13

Zadanie nr 1b, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści równoważny hydrożel w ampułko strzykawce?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 14

Zadanie nr 1d, pozycja 3,4

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby kompresy gazowe pakowane były oddzielnie.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Zadanie nr 1d, pozycja 14,15,32

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych 1 z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 16

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca w opakowaniu 30 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 17

Zadanie 1d, pozycja 27,28



Opolskie Centrum Rehabilitacji

48-317 Korfantów, ul. Wyzwolenia 11;

Tel. 077 43 44 000, fax 077 43 44 004, e-mail ocr@ocr.pl

Jesteśmy certyfikowani według wymagań ISO 9001:2000 i ISO 14001

ZARZĄDZANIE
JAKOŚCIĄ

Jesteśmy certyfikowani
według wymagań ISO 9001:2000



ZARZĄDZANIE
ŚRODOWISKOWE

Jesteśmy certyfikowani
według wymagań ISO 14001



Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca w opakowaniu 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 18

Zadanie nr 1d, pozycja 30

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku w opakowaniu 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 19

Zadanie nr 1d, pozycja 31

Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego zadania. Umożliwi to nam złożenie ważnej i wiążącej oferty?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

Zadanie nr 1d, pozycja 35,36,37

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie elastycznych siatek o długości 6 z jednoczesnym przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgody.